

S.C. DUMIDET ACTIV S.R.L.

19969  
27 08 2021

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

**FACTURA**

Seria: **DUM**  
 Numarul: **03302**  
 Data (ziua, luna, anul): **26/08/2021**  
 Numar aviz:

(denumire, forma juridica)  
 Nr.ord.reg.com./an: \_\_\_\_\_  
 Cod fiscal: \_\_\_\_\_  
 Sediul: \_\_\_\_\_  
 Judetul: **BUCURESTI**  
 Contul: \_\_\_\_\_  
 Banca: \_\_\_\_\_  
 Adresa de livrare: \_\_\_\_\_

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -LEI-	Valoarea -LEI-	Cota T.V.A. %	Valoarea T.V.A. -LEI-
0	1	2	3	4	5(3X4)	6	7
✓1	BURGHIU BETON SDS D=10*300 MM	BUC.	50.00	10.4600	523.00	19	99.37
✓2	DISC ABRAZIV D=230MM,GROS=2,5MM	BUC.	250.00	13.9800	3,495.00	19	664.05
✓3	OCHELARI PROTECTIE	PER	60.00	6.8000	408.00	19	77.52
✓4	BANDA IZOLATOARE 20M	ROLA	30.00	4.2800	128.40	19	24.40
✓5	STECHER CAUCIUC CU PROTECTIE	BUC.	20.00	13.7700	275.40	19	52.33
✓6	SURUBURI #35 , 1000BUC/SET	SET	5.00	49.3000	246.50	19	46.84
✓7	SURUBURI #45 , 500BUC/SET	SET	5.00	32.4000	162.00	19	30.78
✓8	FIER BETON D=10 MM BARA 6 M	BUC.	300.00	35.4000	10,620.00	19	2,017.80
✓9	TABLOU ELECTRIC IP 40,8 MODULE PT	BUC.	1.00	51.4300	51.43	19	9.77
✓10	DOZA PATRATA DE LEGATURA PT 80/80MM	BUC.	5.00	5.9700	29.85	19	5.67
✓11	PRIZA MODULARA	BUC.	10.00	11.7600	117.60	19	22.34
✓12	CABLU ELECTRIC MYYM 3X2,5 , 100 M	ROLA	1.00	956.0000	956.00	19	181.64
✓13	CABLU ELECTRIC MYYM 3X1,5 MMP,ROLA 100 M	ROLA	1.00	718.0000	718.00	19	136.42
✓14	SIGURANTA AUTOMATA BIPOLARA 20 A	BUC.	4.00	51.7900	207.16	19	39.36
✓15	SIGURANTA AUTOMATA BIPOLARA 32 A	BUC.	1.00	54.0000	54.00	19	10.26
✓16	SIGURANTA AUTOMATA BIPOLARA 10 A	BUC.	2.00	48.4000	96.80	19	18.39
✓17	SIGURANTA AUTOMATA BIPOLARA 40 A	BUC.	1.00	68.1800	68.18	19	12.95
✓18	SURUB AUTOFORANT 6,3*60 MM	BUC.	1500.00	1.6500	2,475.00	19	470.25
✓19	SURUB AUTOFORANT 6,3*100 MM	BUC.	1500.00	1.6500	2,475.00	19	470.25
✓20	CIMENT 42,5 , SAC 20 KG	SAC	10.00	18.7900	187.90	19	35.70
✓21	ELECTROZI SUPERTIT 25*350 MM	KG.	135.00	31.9900	4,318.65	19	820.54
✓22	CLESTE PORTELECTROD 300A	BUC.	10.00	72.7400	727.40	19	138.21
✓23	CLESTE SUDURA 300 A	BUC.	10.00	17.4600	174.60	19	33.17
✓24	REDUCTIE 3/4 1/2	BUC.	2.00	9.1100	18.22	19	3.46
✓25	CABLU ELECTRIC MYYM 3*6 , ROLA 100 M	ROLA	2.00	1,465.6000	2,931.20	19	556.93
✓26	DILUANT NEOMARK , FL.1000 ML	BUC.	20.00	15.4100	308.20	19	58.56
✓27	RELEU PORNIRE 12V,30A,4 PINI	BUC.	1.00	86.0000	86.00	19	16.34
✓28	ACUMULATOR CU GEL 12V , 18AH	BUC.	1.00	405.0000	405.00	19	76.95
✓29	MANUSI LATEX GRIP	PER	300.00	5.4600	1,638.00	19	311.22
✓30	PLASA UMBRIRE 85-90% LAT 4 M	MP	1000.00	4.5900	4,590.00	19	872.10

Termen de plata: 30 zile. Data scadenta: 25/09/2021.

CONFORM ACUMITIEI SEAP - DA28603386/20.08.2021

Operator:

Semnatura furnizor Delegat: _____ Buletinul/Cartea de identitate: seria nr. _____ eliberat(a) _____ Mijlocul de transport nr. _____ Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de: <b>26/08/2021</b> ora <b>7.19</b> Semnatura: _____	Subtotal:	<b>38,492.49</b>	<b>7,313.57</b>
	Total de plata (col.5+col.7)	<b>45,806.06</b>	
	Semnatura de primire: _____ Directia Generala de Salubritate Sector 3 Birou Administrativ		

*bum de plata*

Tiparita folosind sistemul Omikron.

www.omikron.ro